ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПУСТОШКИНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПУСТОШКИНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	30.05.2017 г.
	№
	81

182300 г. Пустошка

О внесении изменений в состав Общественного совета при Администрации Пустошкинского района, утвержденный постановлением Администрации Пустошкинского района от01.08.2016 № 134
В связи с поступившим  заявлением Эрдман Н.Ю. об исключении ее из состава Общественного совета при Администрации Пустошкинского района, руководствуясь Положением об Общественном совете при Администрации Пустошкинского района, утвержденным постановлением Администрации Пустошкинского района от 06.06.2016 № 99,  Администрация Пустошкинского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Вывести из состава  Общественного совета при Администрации Пустошкинского района Эрдман Нинель Юлиановну.

2. Ввести в состав Общественного совета при Администрации Пустошкинского района Пузыня Николая Владимировича, пенсионера, председателя районного Совета ветеранов Вооруженных сил.

3. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Вперед» и разместить на официальном сайте Администрации Пустошкинского района.

Глава района                                                                                     Ю.В. Жуков
1
2